CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO DIPARTIMENTO FINANZIARIO

SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO E GARE

DETERMINAZIONE

N 355 gen. del ?/87/1/4/504/ N. ?% del%*o'(f(‘OZO‘[i

Oggetto: AFFIDAMENTO A TERZI DELLA GESTIONE DI N. 4 TRATTI DI ARENILI
DEMANIALI MARITTIMI PER COMPLESSIVI MQ. 9.719,00
Approvazione preventivo di spesa dell’Agenzia Publinforma per la pubblicazione del

bando di gara.

L’anno 2011, addi 20 del mese di APRILE alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l’art. 107 del D. Lgs.vo 267 /2000;

Visto il D.Lgs 163/2006



IL DIRIGENTE

Premesso che:

e con atto di Giunta Comunale n. 185 del 04.04.2001 é stata deliberata la volonta
di affidare a terzi servizio della gestione di n° 4 tratti di arenile demaniale
marittimo per complessivi mq. 9.719,00 (novemilasettecentodiciannove/00) e
complessivi ml. 665,00 (seicentosessantacinque/00) di fronte-mare, ubicati sulla
spiaggia di ponente (viale Circe) del Comune di Terracina, per limporto
complessivo dell’appalto di € 167.415,00 IVA compresa, di cui € 139.512,45 per
importo a base d’asta;

e aisensi dell’art. 124,comma 5 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. & necessario pubblicare
Iestratto del bando di che trattasi sulla Gazzetta della Repubblica Italiana. Il
bando integrale & pubblicato, all’Albo Pretorio e sul sito della stazione
appaltante,

¢ per procedere alla pubblicazione, si & reso necessario richiedere in data
15.04.2011tramite e.mail, i preventivi a tre agenzie specializzate nella consulenza
editoriale, PUBLINFORMA, INFO e FAMIS, le quali offrono i servizi gratuiti alle
pubbliche Amministrazioni e delle quali ci siamo gia serviti per precedenti
pubblicazioni.

Considerato che:

e l’agenzia INFO ha trasmesso il proprio preventivo in data 19/04/2011, assunto al
protocollo di questo Ente al n. 20826/1 dellimporto di € 243,31 IVA e bolli
compresi, relativo alla pubblicazione del bando sulla Gazzetta della Repubblica
Italiana;

e l'agenzia PUBLINFORMA ha trasmesso il proprio preventivo in data 19/04/2011,
assunto al protocollo di questo Ente al n. 20620/1, dellimporto di € 222,52 IVA ¢
bolli compresi, relativo alla pubblicazione sulla Gazzetta della Repubblica Italiana;

e non € pervenuto alcun preventivo dall”’agenzia FAMIS;

e dalla verifica dei preventivi pervenuti, risulta opportuno approvare il preventivo
dell’ Agenzia PUBLINFORMA dell'importo di € € 222,52 IVA e bolli compresi,
relativo alla pubblicazione dell’estratto del bando di gara di cui all’oggetto, sulla
gazzetta della repubblica Italiana.

DETERMINA

di approvare lallegato preventivo dell’agenzia PUBLINFORMA dellimporto di €
222,52 IVA e bolli compresi, relativo alla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana dell’avviso di gara per estratto relativo “all’ Affidamento a
terzi della gestione di n. 4 tratti di arenili demaniali marittimi per complessivi mq.
9.719,00;

di pubblicare il bando di gara di che trattasi sulla Gazzetta della Repubblica Italiana;
di corrispondere all’Agenzia PUBLINFORMA S.r.l. sita in Barletta in via Ferdinando
D’Aragona n.92, la somma di € 222,52 iva e bolli compresi quale compenso
spettante per la pubblicazione del bando di gara,;

di impegnare la somma complessiva di € 232,52 IVA e bolli compresi di cui € 10,00
circa per spese di bonifico, al capitolo n.600 dell’esercizio finanziario 2011;

di dare atto che la somma di 232,52 verra anticipata dall’ufficio economato per il
versamento che verra effettuato anticipatamente tramite bonifico bancario:

Unicredit Banca di Roma
IBAN | CHEK | CIN | ABI C.A.B. | N.CONTO
IT 06 Q 03002 | 41352 | 000010325423




DI DARE ATTO

che il presente provvedimento:

viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per
gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di

_ contabilita;

€ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali ~ Segreteria Generale;.
Va pubblicata all’Albo Pretorio on.line per quindici giorni
consecutivi;



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2011 1 01 02 03 00000600
Numero Impegno Data Codice Descrizione vineolo
20110000523 0 20.04.2011
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 87 20.04.2011

166314 PUBLINFORMA S.R.L.
Per:

PUBBLICAZIONE BANDO PER AFFIDAMENTO A TERZI DELLA GESTIONE DI N. 4 TRATTI DI ARENILI
DEMANIALI MARITTIMI

Importo Attuale Euro 232,52
Importo Iniziale FEuro 232,52

Previsione Attuale 20.000,00
Impegnato sul CAP 11.381,83
Differenza 8.618,17

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALLOGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI 20.04.2011

IL RAGIONIERE CAPO

b



Spett.le

Comune di Terracina
Piazza Municipio 1

7 TERRAC%NA 04019 TERRACINA (LT)
& mpg“i@%m’ﬂ FINANZIARIO

! alla c.a. Sig.ra M.A. Maietti
| 19 APR 7010 n. telefax 0773.706369
|
|
i

mail lipp. Léﬁigqgare@eemuneqterfaoma ft.it

L
‘‘‘‘‘‘ ——

gﬁ%ﬁm

?ﬁé;

f”“’?‘? 2011

Barletta, 18-04-2011 T

Ns. Rif.: 111308/TER/LTO1

OGGETTO: Preventivo di spesa per pubblicazione avviso
demaniali”.

di gara: "Gestione di 4 tratti di arenili

Gazzetta Ufficiale Repubblica italiana

Imponibile | Tot IVA incl,

Euro Euro
Totale Costi pubblicazione su testate 190,58 228,69
Contributo Spese Pubblicazione Testate 0,00 0,00
Costo pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale 0,00
Contributo Spese Pubblicazione su G.U. 0,00 0,00
Rimborso Spese Bolli 14,62

- Servizio di anticipazione costi di pubblicazione GURI e BUR: solo in abbinata con almeno una
testata giornalistica, salvo nostre diverse indicazioni

- Modalita di pagamento: GURI 30 gg d.f.,, Quotidiani 30 gg d.f.

- Validita dell'offerta: 90 gg salvo nuove disposizioni da parte delle concessionarie.

- Pubblicazione effettiva entro 2/3 giorni lavorativi dalla Vs. conferma d'ordine

INFO S.r.1.

o e B v e e e s B ok 0 S e 9 55 S B s S

By

e



19-84-711 @3:42 Da- 1 B523516068 T-887 Po@1/0e1 F-474

Concessionarcio

GAZZETTA €3 UFFICIALE

Pubblicitd DELLA REPURBBLICA JTALIANA

dnformasione & Comunivasions

Speltie Comune or TERRACINA

Prazza Municipio, 1
04019 Terracina LT

alla c.a. Blg.ra Marla Assunta Malett]
n. telefax 0773.706368

& Barietts, 19-04-2011
Ng, rlf, Prev.: 1141462

Cggetto: (*) Preventivo di spesa per pubblicaziona  Avviso di gara: "affidamento a terzi della gestione di n. 4 tratll di arenili
; demaniali marittimi®,

'SERVIZI AGGIUNTIVI GRATUITI FORNITI DALLA NS. AGENZIA
+ Iscrizione e reperimento codice CUP; + Inserimento avvisi sul ns. sito www _publinforma.com;
* Iscrizione al SIMOG e reperimento n. Gara e CIG;  » Compilazione schede di aggiudicazione gara ex art, 7.
= Anticipo contributo AVCP;
« Iscrizione ¢ pubblicazione ¢/o siti Ministero ed Osservatorio Regignali;

Tesinte : impoenibile Tot. lvato
Gﬁmﬁa Ufidale della Repubblica ltatiana 173,25 207,90
Bimborso bolt 14,62

Publinforma Vi ricorda il suo "servizio globale®, dalla completa gestione delle Voshre pubblicazioni alla consulenza
pergonalizzata.

Publipd |

e (:,,-4

| CITT4 D TeERRAGINA

19 aPr 201

("} Salvo varlazion! da parte delle concesslonarle delle testate

s Publinforma S.r.. « P lva 05866880726 - Via Ferdnando D'Aragona 92 6. © - 76121 Barlena (B7)
Tel. 02.89604162 - 06.98353285 - 0883.510067 Fax 02.93685266 - 06,80282548 - 0883.510068
E-mail : start@publinformapec.com - stan@ publinforma.com - URL : www,publinforma.com

Doc. ric. Jda:8883518868 is/84-11 #9:42 Pag: 1



1 Responsabile del Settore } la Dirigente del Dipartimento

/ y !ria As Z?* Dott.ssa ADA NASTI
A2 Ad

Terracina, . 2 . % Q f" gg 2 Qﬁg %

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267 /2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Dott.sa Ada Nasti

#

3

Terracina, __ 9¢ ¢ "

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione d %l 1,}1
comunale,che copia del presente provvedimento é statd'affisso il giorno. 4. 6255 %ﬁ 2@%
sull’Albo Pretorio on-line del Comune ( all’indirizzo www. gazzettaammlmstratlva.lt)
sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69.

Il Segretarip Generale

Dott, luzg Pilone

Terracina,

A PUBBLicnTE



